październikowej.

Dniem szczególnym celebrowanym uroczyście w powojennej Polsce były kolejne

rocznice rewolucji październikowej. Rewolucja rozpoczęła się w nocy z 24 października

/6 listopada na 25 października/7 listopada 1917 roku w Petersburgu. Ostatecznie w wyniku

rewolucji nastąpiło rozwiązanie Rządu Tymczasowego z premierem Aleksandrem Kiereńskim

na czele, obradującego w Pałacu Zimowym, 26 października/8 listopada 1917 o godz. 2.10

w nocy oraz przejęcie przez bolszewików pełni władzy w Rosji. Szczegóły celebracji

42 rocznicy opisywanych wydarzeń w szkole nr 177 w Warszawie możemy poznać dzięki

lekturze wpisu dołączonego do kroniki na rok szkolny 1958/1959. Główne uroczystości miały